PEMERINTAH KABUPATEN PULANG PISAU
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD 1-06.0-00.0-00.01 Dinas Sosial
Unit 1-06.0-00.0-00.01.000 Dinas Sosial
Sub Unit 1-06.0-00.0-00.01.000.0 Dinas Sosial
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 0,00 3.057.800,00
Persediaan 1.925.000,00 1.713.913,00
JUMLAH ASET LANCAR 1.925.000,00 4.771.713,00
ASET TETAP
Tanah 49.227.750,00 49.227.750,00

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan

Jalan, Jaringan, dan Irigasi

Konstruksi Dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)

Utang Belanja

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

2.217.626.401,67
7.837.598.000,00
340.765.144,00
39.850.000,00
(5.600.028.174,68)

2.217.626.401,67
7.672.598.000,00
340.765.144,00
39.850.000,00
(5.038.360.533,67)

4.885.039.120,99

5.281.706.762,00

4.886.964.120,99

5.286.478.475,00

0,00 0,00

35.200,00 365.800,00
35.200,00 365.800,00
35.200,00 365.800,00
4.886.928.920,99 5.286.112.675,00
4.886.928.920,99 5.286.112.675,00
4.886.928.920,99 5.286.112.675,00

4.886.964.120,99

5.286.478.475,00
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